

RFC emisor: RARO760520UNA
 Nombre emisor: OMAR RANGEL REBOLLO
 Folio: 6
 RFC receptor: FFM9002036F0
 Nombre receptor: FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal:
 No. de serie del CSD:
 Serie:
 Código postal, fecha y hora de emisión:
 Efecto de comprobante:
 Régimen fiscal:

0EEC70E0-8FDC-4F62-AE8A-4752C114A034
 00001000000413507338
 C
 56641 2020-12-17 17:10:48
 Ingreso
 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
55101515		3	H87	PIEZA	1341.34	4024.02				
Descripción	IMPRESIÓN DE TELA SUBLIMADA CALIDAD FOTOGRAFICA CON VELCRO HEMBRA DE 2.20 X 2.20				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4024.02	Tasa	16.0000%	643.84
					IVA	Retencion	4024.02	Tasa	10.6666%	429.23
55101515		7	H87	PIEZA	1871.10	13097.70				
Descripción	IMPRESIÓN DE TELA SUBLIMADA CALIDAD FOTOGRAFICA CON VELCRO HEMBRA DE 2.25 X 3.00				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	13097.70	Tasa	16.0000%	2095.63
					IVA	Retencion	13097.70	Tasa	10.6666%	1397.08
55101515		8	H87	PIEZA	1404.48	11235.84				
Descripción	IMPRESIÓN DE TELA SUBLIMADA CALIDAD FOTOGRAFICA CON VELCRO HEMBRA DE 2.25 X 2.25				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11235.84	Tasa	16.0000%	1797.73
					IVA	Retencion	11235.84	Tasa	10.6666%	1198.48
55101515		7	H87	PIEZA	1467.62	10273.34				
Descripción	IMPRESIÓN DE TELA SUBLIMADA CALIDAD FOTOGRAFICA CON VELCRO HEMBRA DE 2.30 X 2.30				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10273.34	Tasa	16.0000%	1643.73
					IVA	Retencion	10273.34	Tasa	10.6666%	1095.82
55101515		25	H87	PIEZA	770.00	19250.00				
Descripción	ESTRUCTURA PORTATIL TIPO ROLL UP DE 0.85 X 2.00 M. CON LONA IMPRES A EN CALIDAD FOTOGRAFICA.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	19250.00	Tasa	16.0000%	3080.00
					IVA	Retencion	19250.00	Tasa	10.6666%	2053.32
55101515		10	H87	PIEZA	3003.00	30030.00				
Descripción	BANDERAS RECTAS PUBLICITARIAS, ESTRUCTURA CON TUBOS DE ALUMIN O Y BASE, CON IMPRESIÓN CALIDAD FOTOGRAFICA EN TELA SUBLIM ADA, 1 CARA DE IMPRESIÓN, MEDIDA DE 3.00 X 0.70 M.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	30030.00	Tasa	16.0000%	4804.80
					IVA	Retencion	30030.00	Tasa	10.6667%	3203.21
55101515		10	H87	PIEZA	2926.00	29260.00				
Descripción	BANDERAS RECTAS PUBLICITARIAS, ESTRUCTURA CON TUBOS DE ALUMIN ADA, 1 CARA DE IMPRESIÓN, MEDIDA DE 2.00 X 0.70 M.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	29260.00	Tasa	16.0000%	4681.60
					IVA	Retencion	29260.00	Tasa	10.6667%	3121.08

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Por definir
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
 Condiciones de pago: 20 DÍAS HÁBILES
 Tipo de cambio: 1.0

Subtotal \$ 117,170.90
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 18,747.33
 Impuestos retenidos IVA \$ 12,498.22
Total \$ 123,420.01



Recibí servicio de conformidad
Hugo Alberto López Cortés